
INFORMATION  om Grindsted Realskoles og Privatskoles 
Elevforening  

 

Efter et lidt pessimistisk farvel fra de fleste be-
styrelsesmedlemmer blev der en stor udskift-
ning i bestyrelsen og resultatet blev at den 
gamle formand trådte til igen. Anne-Mette 
Schmidt  redigerer fremover årsskriftet og er el-
lers lidt med i baggrunden. Så har vi fået en ny 
kasserer, der bor i Grindsted - Kirsten Møller 
Andreasen (1962). Irma Sidelmann (1963)  er 
med i bestyrelsen igen.  
Hvad der siden er sket kommer jeg ind på på 
de næste sider.  
 
Opfordring til at blive medlem. 
 

 I år står vi i en speciel situation for den gamle 
elevforening. Den gamle skole overgik 1.1.2007 
til at være en selvejende institution Grindsted 

Privatskole (skete 19.1.07 med tilbagevirkende kraft).  
Vi var noget bekymrede for hvordan vores årsfester fremover skulle lø-
be af stabelen, men der er i løbet af sensommeren opstået en meget fin 
løsning, der næsten er ligesom den gamle. Vi afholder fremover vores 
arrangementer på Landboskolen, hvor den nye Grindsted Privatskole 
skal bygges nabo til.  Vi kan også fremover få et sted at sove. Det er 
bare ikke gratis længere, men de priser vi har forhandlet os til er til gen-
gæld rimelige.  
Fremover vil afgangseleverne blive inviteret med sammen med deres 
forældre - også en tradition fra gamle dage. Skolens nye bestyrelse vil 
fremover være tættere knyttet til elevforeningen. Alt i alt en styrket elev-
forening.  
DU kan også være med som gammel elev eller blot som interesseret 
støtte til det arbejde vi udfører. Fuldt medlemskab koster 150 kr pr. år 
og GRE-ven medlemskab koster 50 kr (her får man ikke noget års-
skrift). Herudover er der en del gamle elever der giver en gave til vores  
jubilæumsfond. Benyt det vedlagte girokort med navn og årgangsnum-
mer. 
 
Vi vil som elevforening fortsætte støtten til skolen 
 

Grindsted Privatskole har en af landets ældste elevforeninger. Den er 
grundlagt i 1920 og har fungeret som de gamle elevers talerør lige si-
den.  
Siden skolens 50 års jubilæum har vi også kunnet være med til at 
værdsætte en god indsats af en afgangselev ved at tildele en god præ-
station et legat. Det er pt. 2000 kr, der uddeles til 1 elev. Begrundelsen 
kan være, at man har været en god kammerat eller på anden vis har 
ydet en præstation ud over det sædvanlige. Det er naturligvis noget vi 
bliver ved med, når den nye skole bliver en realitet i 2009. Udover le-
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gatportionen plejer vi hvert år at give en gave til skolen efter ønske fra læ-
rerne. Alt i alt er det de seneste 10 år blevet til et beløb på omkring 100.000 
kr, der er blevet elever og skole til gavn.  
Udover det laver vi et årsskrift, der fortæller historier fra den gang vi var der, 
iblandet et pust fra de aktive rækker – nemlig skolens nuværende klasser. 
Alt i alt et godt aktiv for skolen, som de færreste privatskoler kan tilbyde – 
og ingen folkeskoler.  
Vi er som gamle elever stolte af at have gået på en skole, der hylder men-
nesket for det det er, og på nænsom vis har formet os til de mennesker vi er 
i dag.  
Vi er overbeviste om, at den skole der ligger lige om hjørnet vil være en 
spændende skole med tilbud og udvikling til det enkelte barn som ingen fol-
keskole kan tilbyde lige for øjeblikket. For at vi kan fortsætte vores arbejde 
på bedste vis opfordrer vi gamle elever - DIG - til at støtte skolen ved at ind-
melde dig i elevforeningen.  
 
Generalforsamling 30. juni 2007 
 

Til sommer bliver der mulighed for et medlem af Elevforeningen at komme i 
bestyrelsen, idet Dion har besluttet at stoppe. Dion har været i bestyrelsen 
siden 1999 og ønsker at hellige sig andre opgaver. 

Årsfesten i år  den 30. juni (betaling - det tomme girokort) 
 

Den er allerede i støbeskeen! Som skrevet nedenfor skal selve festen fore-
gå på Landboskolen. Hvis du er jubilar og vil søge efter gamle klasse-/
skolekammerater kan du få hjælp, hvis du henvender dig til et af bestyrel-
sesmedlemmerne eller til Irma. Adresser står på bagsiden af denne folder, 
sammen med oplysninger om hvem der i foreningen kontakter de forskelli-
ge jubi-årgange.  
Selvom du ikke har jubilæum er du altid velkommen til at deltage i årsfe-
sten. Du tilmelder dig ved at betale medsendte  ”tomme” girokort. 
 
Kl. 15.00  mødes de ”gamle” elever i skolegården og lokalerne er 
 åbne. Samtidig er der mulighed for at nyde kaffe, te og kage. 
Kl. 16.30 Fotografering af jubilæumsårgange i skolegården. 
Kl. 17.00 Generalforsamling i elevforeningen i L. 
 
Kl. 18.00 Kører skolebussen til Landboskolen, Tronsø Parkvej 40.  
 
Kl. 18.30 Velkomst drink: Fersken champagne. 
Kl. 18.30  Menu (på bordene): 

  Rejecocktail med flutes og smør. 
  
På buffet.: 2 slags kød, 2 slags tærte.  

 Broccolisalat, tomatsalat med mozzarella, pikant salat. 
 Fløde kartofler, græske kartofler. 
 Italiensk flutes. 
Kl. 20.30  Pause hvor der ryddes væk og dækkes kaffebord.  
 Gåtur til Tronsøen eller en anden tur ad ”memory lane” eller 
 måske en lille rundvisning på Landboskolen. 
Kl. 21.30 Kaffe/te og kransekage (dækkes op mens gæsterne er ude). 

 I forbindelse med kaffe vil der være taler og indlæg, der stil-
 les mikrofon til rådighed. 
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Nyt 
Foregår på 
Landbosko-
len, Tronsø 
Parkvej 40 



Kl. 22.30 Spilles op til dans og der opstilles selvbetjenings bar. 
Kl. 01.30  Musikken slutter 
Kl. 02.00 Forventes gæsterne ude. 
 

  Kuvertpris   kr. 225,00 (inkluderer kaffe, kransekage). 
 

Drikkevarer kan købes i baren. 
Pris.: Sodavand      kr.   15,00 
 Øl      kr.   25,00 
 Vin      kr. 135,00 
 

Som noget ”nyt” inviteres  afgangseleverne med sammen med deres forældre. Af-
gangseleverne er vores gæster. Forældrene betaler selv. Denne tradition er fra 
60’erne, hvor afgangseleverne ligeledes var med. Under talerne bliver Elevforenin-
gens legat uddelt (der uddeles fremover kun 1 legat - resten går til deltagelse i fe-
sten). 
 
Kontingentbetaling for år 2007 
 

Fuldt medlemskab koster 150,- deri får du tilsendt årsskriftet, som udkommer primo 
juni. Hvis du ikke er interesseret i at få årsskriftet tilsendt har du alligevel mulighed 
for at være medlem og registreret i databasen og i navnelisten i årsskriftet. Det bli-
ver du ved at indbetale som GRE-ven, det koster minimum 50 kr. årligt. 
GRE-ven er Grindsted Realskoles Elevforenings venner.  
De elever der meldte sig ind og betalte ved årsfesten i 2006 og samtidig fik udleve-
ret årsskriftet blev medlem med bagud virkende kraft, så de skal altså indbetale 
igen i år, for fortsat medlemskab.  
Brug medsendte girokort -  der er fortrykt med navn og årgangsnummer - derved er 
vi sikre på at din indbetaling bliver registreret korrekt. 
Hvis der indbetales igennem banken skal du huske at notere dit årgangsnum-
mer på indbetalingen. 
 
Tilmelding til årsfest 
 

For at deltage ved årsfesten skal du tilmelde dig OG betale forud. Dette gøres 
ved at benytte det girokort der ikke har noget påtryk af navn. Herpå skriver du navn 
og årgangsnummer og angiver du om du skal med til festen ved at skrive fest 225 
kr.  
Vil du også overnatte kan du tilføje en linje hvor du skriver overnatning 175 kr. Mar-
ker også om det er i orden at overnatte i et dobbeltværelse. Det totale beløb skrives 
i beløbsfeltet. Kontakt vores kasserer på e-mail for at høre om der stadig er plads, 
så du ikke betaler for noget du ikke får. stinesdatter@hotmail.com  
 
Overnatningsmulighed på Landboskolen - 175 kr incl. morgenmad  
 

Overnatning kan ske i det omfang der er plads på Landboskolen, der er  16 enkelt– 
og 39 dobbeltværelser på skolen - i alt 94 sovepladser, så mon ikke det går. Ved 
overnatning på Landboskolen er morgenmaden søndag inkluderet i prisen. 
Indkvartering kan ske fra lørdag kl. 12.00-16.30 ved henvendelse på Landbo-
skolen Tronsø Parkvej 40 - husk at medbringe kvittering for indbetaling for 
overnatning.  
 
Årsskriftet 2006/2007 – skriv en artikel 
 

For at årsskriftet skal forblive spændende og interessant læsning for alle, opfordres 
du til at skrive en artikel og evt. medsende et billede. Sidste frist er 1. april 2007. 
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Artiklen skal sendes til redaktøren – se adressen nedenfor -  og skal helst 
være på diskette/CD eller sendes på mail. Det kan være du mener din for-
tælling ikke er noget, men har du noget på hjerte, så fat pennen og skriv, 
alt bliver modtaget med kyshånd. 
 
Jubilæumsfonden/fundats/Elevforeningens vedtægter 
 

Fonden blev stiftet i 1952 i forbindelse med skolens 50 års jubilæum. Fon-
dens regnskab kan læses i årsskriftet. Regnskab, fundats og vedtægter for 
elevforeningen kan fås ved henvendelse til formanden eller kassereren. I 
2006 uddelte Fonden 1 legatportioner a 2000 kr. til en afgangselev, efter 
indstilling fra skolens ledelse.  
Vi håber du forsat vil hjælpe os med din indbetaling, til gavn for forenin-
gens virke og til glæde for eleverne på skolen. 
 
P.b.v. 
Leif Hørgren Mortensen 
Formand                 
 
Bestyrelsen udgør:  
 Formand 
 Leif Hørgren Mortensen (1967) 
 Bryggervangen 29, 7120 Vejle Ø,   
 Tlf  7571 1935 
 E-mail: leif@hoergren.dk 
 
 Kasserer          1982 og 1987  
 Kirsten Møller Andreasen (1962) 
 Tingparken 56, 1.th., 7200 Grindsted  
 Tlf 7533 0509  
 E-mail: stinesdatter@hotmail.com  
 
 Sekretær                  1992, 1997 og 2002 
 Dion L. Gornitzka (1975) 
 Hamborgskovvej 29, Sundby , 4800 Nykøbing F:  
 Tlf  5485 6570  
 E-mail: diong@privat.dk  
   
 Arkivar                  Tager sig af årgangene til og med 1967 
 Irma Jørgensen Sidelmann (1963),  
 Reberbanen 14, 6990 Ulfborg    
 Tlf  9749 1924 
    E-mail: sidelmann@yahoo.dk  
   
    Ellen Klausen, Skoleleder 
    Skolegade 18, 7200 Grindsted  
    Tlf. 7532 0922 
    E-mail:  ek@grindstedprivatskole.dk 
 
Tilknyttet bestyrelsen 
 
    Redaktør af årsskrift                     1972 og 1977 
    Anne-Mette Schmidt (1978) 
    E-mail: syd31@gkr-elever.dk 

Husk et 
indlæg til 

vores 
jubilæums-
skrift, evt. 
sammen 
med et 

billede af dig 
selv! 

Støt os så vi 
kan blive 

endnu bedre 
til at støtte 

jer! 
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De kan hjælpe. 



<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.4

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /CMYK

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterColorImages true

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterGrayImages true

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /FRA <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /PTB <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice



